
ZARZĄD POWIATU 
WRZESIŃSKIEGO 

UCHWAŁA NR 1166/2021 
ZARZĄ DU POWIATU WRZESIŃSKIEGO 

z dnia 25 sierpnia 2021 roku 

w sprawie planu finansowego wydatków budżetu Powiatu Wrzesińskiego na 2021 rok 
według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Na podstawie § 1 ust. 1 i § 2 ust. 1 Uchwały nr 179/XXV/2020 Rady Powiatu Wrzesińskiego 
z dnia 18 grudnia 2020 roku w sprawie uchwały budżetowej Powiatu Wrzesińskiego na 2021 rok, 
art. 39, art. 247 ust. 1 i art. 249 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych 
(Dz. U. z 2021 roku, poz. 305 z późn. zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale.nr 928/2021 Zarządu Powiatu Wrzesińskiego z dnia 12 stycznia 2021 roku w sprawie 
planu finansowego dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wrzesińskiego na 2021 rok według 
szczegółowości klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałą 934/2021 Zarządu Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 22 stycznia 2021 roku, zmienionej uchwalą 945/2021 Zarządu Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 12 lutego 2021 roku, zmienionej uchwałą 1036/2021 Zarządu Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 25 marca 2021 roku, zmienionej uchwałą 1059/2021 Zarządu Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 13 kwietnia 2021 roku, zmienionej uchwałą 1096/2021 Zarządu Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 24 maja 2021 roku, mienionej uchwałą 1099/2021 Zarządu Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 1 czerwca 2021 roku, zmienionej uchwałą 1106/2021 Zarządu Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 8 czerwca 2021 roku, zmienionej uchwałą 1122/2021 Zarządu Powiatu 
Wrzesińskiego z dnia 25 czerwca 2021 roku dokonuje się następujących zmian 

1. W załączniku nr I do Uchwały Zarządu obejmującym plan finansowy dochodów Powiatu 
Wrzesińskiego na 2021 rok w szczegółowości klasyfikacji budżetowej: dział, rozdział, 
paragraf wprowadza się zmiany wg załącznika nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. W załączniku nr 2 do Uchwały Zarządu obejmującym plan finansowy wydatków Powiatu 
Wrzesińskiego na 2021 rok w szczegółowości klasyfikacji budżetowej: dział, rozdział, 
paragraf wprowadza się zmiany wg załącznika nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

STAROSTA 

Dionizy JaśniewIcz 


	Page 1

